
08/10/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5DF50F8C/03AGdBq25fXJsg0_Vc7biVUb6wPOkY484HCCEH2cCpfZuHNjUK6DAWf0vOJMsj2ib69f… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
AVISO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DA

TOMADA DE PREÇOS N.º 006/2020 – TP

AVISO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N.º 006/2020
– TP
 
A CPL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA
CRUZ/RN, torna público aos interessados o Resultado de
Julgamento dos Documentos de Habilitação da Tomada de
Preços nº 006/2020 – TP, destinada a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DESTINADA A EXECUÇÃO DAS OBRAS
DE MODERNIZAÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA
DO BAIRRO ACAMPAMENTO II ZONA URBANA DE
RIACHO DA CRUZ/RN E O MINISTÉRIO DA
CIDADANIA. Após análise, a CPL declarou HABILITADA a
empresa: 1) SERRA DO LIMA EMPREENDIMENTOS
EIRELI, CNPJ: 13.721.826/0001-91. Foram INABILITADAS
as seguintes empresas: 1) SINAI CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 08.153.454/0001-04, pelo não
atendimento ao item 6.1.2., alíneas “b” e “c” do Edital de
Licitação. 2) NUNES CONSTRUÇÕES DE EDIFÍCIOS E
OBRAS URBANÍSTICAS EIRELI, CNPJ: 09.181.832/0001-
26, pelo não atendimento ao item 6.1.2., alíneas “b” e “c” do
Edital de Licitação. 3) CONSTRUART CONSTRUÇÃO
PAVIMENTAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ:
35.286.707/0001-90, pelo não atendimento ao item 6.1.2.,
alíneas “b” e “c” do Edital de Licitação. 4) FL
ENGENHARIA, SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS
LTDA, CNPJ: 35.783.315/0001-08, pelo não atendimento ao
item 6.1.2., alínea “b” do Edital de Licitação. 5) WB
EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI
– ME, CNPJ: 28.240.229/0001-12, pelo não atendimento ao
item 6.1.2., alíneas “b” e “c” do Edital de Licitação. 6) FAN
CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ: 09.254.081/0001-20, pelo
não atendimento ao item 6.1.2., alíneas “c” do Edital de
Licitação. 7) DANTAS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI – ME, CNPJ: 30.706.798/0001-52, pelo não
atendimento ao item 6.1.2., alíneas “b” e “c” do Edital de
Licitação. Fica aberto o prazo recursal previsto no art. 109, da
Lei 8.666/1993, e item 13.1 do Edital de Licitação, de 05
(cinco) dias úteis. A data da sessão de abertura das propostas
comerciais ficará fixada para o dia 16 de outubro de 2020, às
09h00min. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente
ata, que vai assinada por mim e pelos demais presentes, ficando
o resumo da mesma a ser publicada em mídia oficial deste
município, e sua íntegra disponível no site:
www.riachodacruz.rn.gov.br.
 
Riacho da Cruz/RN, 07 de outubro de 2020.
 
JOSÉ ALAN DA SILVA FERNANDES
Presidente da CPL
 
FRANCISCO ANTÔNIO DE LISBOA SANTOS FONSECA
Membro da CPL
 
JOÃO PAULO ANDRADE SILVA
Membro da CPL

Publicado por:
Jose Alan da Silva Fernandes

Código Identificador:5DF50F8C



08/10/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5DF50F8C/03AGdBq25fXJsg0_Vc7biVUb6wPOkY484HCCEH2cCpfZuHNjUK6DAWf0vOJMsj2ib69f… 2/2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/10/2020. Edição 2374
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


